
UCHWAŁA NR 59/39/2000 

Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 17.02.2000 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie kształcenia w Zespole Szkół 
Rolniczych we Wroniu w formie Wieczorowego Technikum 
Rolniczego o specjalizacji agrobiznes. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 1 
1 art. 5a ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) 

Wyraża się zgodę na podjęcie z dniem 17 lutego 2000 roku kształcenia w Zespole 
Szkół Rolniczych we Wroniu w formie Wieczorowego Technikum Rolniczego 
o specjalizacji agrobiznes - w ramach Technikum Zawodowego dla dorosłych 
utworzonego decyzją Wojewody Toruńskiego z dnia 3 września 1993 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych w szkołach rolniczych. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 -

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RAWNY 
i 

ra Lech 


